
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка 

– детский сад № 121» 
350058,  г. Краснодар, ул. Стасова, 156          тел./факс (861) 233 – 12 – 33 

 

                                           ПРИКАЗ 

 

 09.01.2024 г.                               № 59 

                                                     г. Краснодар  

 

Об организации аттестации педагогических работников  

 

       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и приказа министерства образования 

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность»,  

Приказываю: 

1.Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

образовательного бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка – 

детский сад № 121» (Приложение № 1.). 

2.Ответственным за организацию  аттестации педагогических работников 

назначить старшего воспитателя, Колодяжную О.А. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 121»                                           Ю.Г. Вьюжанина     
   

 

С приказом ознакомлены:                                                   О.А. Колодяжная 

                                                                                             В.В Самохвалова 

                                                                                             О.А. Ежова 

                                                                                             Н.И. Деминова 

                                                                             

                                                                            

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

                                                                         к приказу № 59 от 09.01.2023 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – 

детский сад № 121» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

Председатель комиссии:  Вьюжанина Юлия Григорьевна, заведующий 

 

Заместитель  

председателя комиссии:   Самохвалова Валентина Васильевна, воспитатель 

 

 

Секретарь:                        Ежова Ольга Алексеевна, воспитатель 

 

Члены комиссии:              Колодяжная Ольга Алексеевна, воспитатель 

                                         Деминова Надежда Ивановна, воспитатель 

                                          

                                       

                     

 
 


		2024-01-22T15:49:14+0300
	Вьюжанина Ю.Г.
	Я являюсь автором этого документа




